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\F ICO: 34107100

PROSPECT spol.sr.o.
J. Simora 5
940 01 Move Zamky

Peftazny ustav: VUB Nove Zamky
Cislo uctu/k6d: 614742172/0200
IBAN: SK77 0200 0000 0006 1474 2172
DIG: 2020414275 Stredisko: 1/90
1C DPH: SK2020414275 SWIFT:

Konst. symbol: 0308 FAKTURAc.: 2012/360
Variabilny symbol: 2012360

OR Okresny sud Nitra, vl.Cislo 561/N

Objednavka 6./datum: /
Siipis prac c.: 1

Sposob dopravy:
Forma uhrady:

Odberatef: ICO: 31753604

Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Mlynska dolina 1
81704 Bratislava

DIG:2020719646
1C DPH: SK2020719646

Datum splatnosti:
Datum vyhotovenia:
Dafiova povinnost':
Datum dodania:

28.12.2012
28.11.2012
05.11.2012
05.11.2012

Fakturujeme Vam MJ Pocet MJ Cena MJ %DPH Celkom
na zaklade Zmluvy o dielo 6. 34/2012
a supisu prac c. 1 stavebn6 prace
Stavba: Vymena vodovodnych
a kanalizacnych rozvodov a obnova
vykurovacieho syst^mu v budove
SGODS Mlynska dolina 1, Bratislava

1,000 148858,03 20,00 178629,64

Zaklad DPH Celkom

Vsadzbe 10%
Vsadzbe 20%
Oslobodene
Mimo DPH

Celkom

0,00
148 858,03

0,00
0,00

0,00
29771,61

0,00
178629,64

0,00
0,00

Informativna ciastka celkom : 5 381 396,53 SKK

148858,03 29 771,611 178 629,64 EUR|

Konverzny kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK !

Vystavil: Ing. Jancekova
• f > • ,A • •. • . . s p o l . s r . o .
J. Sim*. .<..,• 5. Nove Zamky

ICO: 34 I 07 iOO
1C CPU: SK2O2O414275
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